

HE Snickereri & Bygg AB

559377-3657

Årsredovisning för räkenskapsåret
2025-05-01 - 2026-04-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Stephen Craig Hewetson, Verkställande direktör
2026-05-12

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Norrtälje bedriver snickeri- och byggverksamhet på byggmarknaden.

Flerårsöversikt

	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30	2023-05-01 - 2024-04-30	2022-04-26 - 2023-04-30
Nettoomsättning	1 807 464	690 110	699 825	656 449
Resultat efter finansiella poster	199 819	-100 821	68 656	250 745
Soliditet (%)	8	-9	14	39

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år till följd av ökad aktivitet i verksamheten. Investeringar i maskiner och lastbil har möjliggjort en utökning av bolagets intjäningsområden och fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	-100 821	-75 821
Balanseras i ny räkning		-100 821	100 821	0
Årets resultat			178 657	178 657
Vid årets utgång	25 000	-100 821	178 657	102 836

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	-100 821
Årets resultat	178 657
Summa	77 836

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	77 836
Summa	77 836

Resultaträkning

	Not 1	2025-05-01 - 2026-04-30	2024-05-01 - 2025-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 807 464	690 110
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 807 464	690 110
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-900	-3 432
Övriga externa kostnader		-1 388 538	-614 174
Personalkostnader	2	-551	-8 876
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-190 258	-140 444
Summa rörelsekostnader		-1 580 247	-766 926
Rörelseresultat		227 217	-76 816
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		203	605
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27 601	-24 610
Summa finansiella poster		-27 398	-24 005
Resultat efter finansiella poster		199 819	-100 821
Resultat före skatt		199 819	-100 821
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 162	0
Årets resultat		178 657	-100 821

Balansräkning

	Not 1	2026-04-30	2025-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	34 168	53 266
Inventarier, verktyg och installationer	4	435 747	606 907
Summa materiella anläggningstillgångar		469 915	660 173
Summa anläggningstillgångar		469 915	660 173
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		254 985	91 007
Övriga fordringar		211	15 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		255 196	106 099
Kassa och bank			
Kassa och bank		587 576	87 009
Summa kassa och bank		587 576	87 009
Summa omsättningstillgångar		842 772	193 108
Summa tillgångar		1 312 687	853 281

Balansräkning

	Not 1	2026-04-30	2025-04-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-100 821	0
Årets resultat		178 657	-100 821
Summa fritt eget kapital		77 836	-100 821
Summa eget kapital		102 836	-75 821
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		396 509	596 116
Summa långfristiga skulder		396 509	596 116
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		33 054	52 958
Skatteskulder		13 098	6 275
Övriga skulder		767 190	271 992
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	1 761
Summa kortfristiga skulder		813 342	332 986
Summa eget kapital och skulder		1 312 687	853 281

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-05-01 - 2026-04-30
Medelantal anställda under året	0,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2026-04-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	80 598
Utgående anskaffningsvärden	80 598
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-27 332
Årets avskrivningar	-19 098
Utgående avskrivningar	-46 430
Redovisat värde	34 168

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2026-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

854 990

Utgående anskaffningsvärden

854 990

Avskrivningar

Ingående avskrivningar

-248 083

Årets avskrivningar

-171 160

Utgående avskrivningar

-419 243

Redovisat värde

435 747

Underskrifter

Årsredovisning för HE Snickeri & Bygg AB, 559377-3657
Avseende räkenskapsåret 2025-05-01 - 2026-04-30
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-05-11

Stephen Craig Hewetson
Stephen Craig Hewetson
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-05-12